[image: image1.png]

Чёваш Республики

Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

16?02?2011 =?  116  №

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16?02?2011 г? №  116
 с?Моргауши

	Об определении объектов, на которых отбываются исправительные работы

Во исполнение ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Письмо УИИ №11 ФБУ «МРУИИ №2 УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии» от 09.02.2011г. №21/ТО/42-11-77 постановляю:

По согласованию с уголовно - исполнительной инспекцией, руководителями предприятий, организаций района, индивидуальными предпринимателями и руководителями крестьянско – фермерских хозяйств района определить следующие объекты Моргаушского района, на которых отбываются обязательные работы:
	Наименование предприятия
	Местонахождение

	СХПК ПЗ им. Е. Андреева
	429530, Моргаушский район, с.Моргауши, ул. Красная площадь, д.10

	СПК «Восток»
	429555,Моргаушский район, д. Молгачкассы, ул. Центральная, д. 1а

	СХПК «Герой»
	429532, Моргаушский район, с. Акрамово, ул. Центральная, д.38

	СХПК им. Ильича
	429535, Моргаушский район,  д.Васькино ул. Ленина, д.2а

	СХПК им. Ленина
	429530, Моргаушский район,  д.Хорной,

ул. Новая д.14

	СПК «Оринино»
	429555, Моргаушский район,  с.Падакассы, ул. Школьная, д.3

	СХПК «Передовик»
	429540, Моргаушский район,  д. Москакассы, ул. Московская, д. 54б

	СПК ПЗ «Свобода»
	429090, Моргаушский район, д.Сятракассы, ул. Победы д.6

	СХПК им. Суворова
	429090, Моргаушский район,  д.Анаткассы, ул. Суворова, д.1

	СХПК им. Чапаева
	429536, Моргаушский район,  д.Одаркино, ул. Центральная д.2

	СХПК им. Чкалова
	429536, Моргаушский район,  д.Изедеркино, ул. 30 лет Победы, д.57

	ГУП ОПХ «Ударник»
	429534, Моргаушский район,  с.Юськасы, ул. Новая, д.3

	ОАО «ПФ «Моргаушская»
	429541, Моргаушский район,  д.Кораккассы

	ЗАО «Агро-Урожай»
	429090, Моргаушский район, д.Б.Токшики, ул. Колхозная, д.1

	ООО «Волга»
	429548, Моргаушский район,  д. Вурманкассы, ул. Давыдова д.71

	ООО «ВТМ»
	429541 Моргаушский район, д. Шатракасы, ул. Полевая д.1

	ООО «ДаАн»
	429090, Моргаушский район,  с. Моргауши, ул. 50 лет Октября, д. 4

	ООО АФ им. Мичурина
	429533, Моргаушский район, д. Шатьмапоси, ул. Центральная д.11

	ООО АФ «Рассвет»
	429544, Моргаушский район  с.Б.Сундырь,ул. Анисимова, д.24

	ООО «Хлебороб»
	429548, Моргаушский район,  д. Тренькино, ул. Новая д.8

	ОАО «Моргаушский Молочный завод»
	429530 Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Чапаева, д.65

	ОАО «Моргаушскавтотехсервис»
	429530 Моргаушский район, с. Моргауши, ул. 50 лет Октября, д.23

	ООО «Моргаушкорм»
	429530 Моргаушский район, д. Сятракасы

	ООО «Виват»
	Моргаушский район с. Моргауши, ул. 50 лет Октября, д.23

	ЗАО «МСО «Моргаушская»
	Моргаушский район д. Юнгапоси, ул. Ягодная, д.21

	ООО «АлАн»
	Моргаушский район д. Юнгапоси, ул. Ягодная, д.24

	КФХ Бархаткин
	Чувашская Республика Моргаушский район,

с. Б. Сундырь, ул. Северная, д.9

	КФХ Матвеев А. В.
	Чувашская Республика Моргаушский район,

с. Б. Сундырь, ул. Новая, д.7, кв.12

	КФХ Ямангеев
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Шомиково, ул. Пошкары, д.2

	КФХ Горбунов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Шатьмапоси, ул. Первомайская, д.23

	КФХ Толстов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Ойкасы, ул. Центральная, д.1

	КФХ Салтыков
	Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Сюлово, ул. Колхозная, д.20

	ООО АПФ «Колос»
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

Д. Тиуши, ул. Чебоксарская, д.12а

	ООО «АгроСоюз картофель»
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Шептаки, ул. В. Егоровой, д.2

	КФХ Аркадий
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Изедеркино, ул. Молодежная, д.1

	КФХ Иванов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Костеряки, ул. Мичмана Павлова, д.7

	КФХ Павлов

	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Обрыскино, ул. Молодежная, д.2

	КФХ Мальков

	Чувашская Республика, Моргаушский район,              д.Кадикасы, ул. Пушкина д.19

	КФХ Ершов

	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Сесмеры, ул. Новая, д.87

	КФХ Мерлов
	Чувашская Республика Моргаушский район,

д. Чураккасы, ул. Советская, д.16

	КФХ Нечаев
	Чувашская Республика Моргаушский район,

д. Ойкасы, ул. Зеленая, д.47

	КФХ Прокопьев
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Адикасы, ул. Главная, д.19

	КФХ Ежуков
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Шупоси, ул. Центральная, д.22

	КФХ Скворцов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д, Кашмаши, ул. Токарева, д.13

	КФХ Сорокин
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Идагачкассы, ул. Первомайская, д.22

	КФХ Гавитан
	Чувашская республика, Моргаушский район,

д. Вомбакасы, ул. Чиржикасинская, д.40

	КФХ Данилов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Чураккассы, ул. Дружная, д.18

	КФХ ВОЮН
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Сюрла-Три, ул. Молодежная, д.143

	КФХ Каликов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Шомиково, ул. Кинерская, д. 9

	КФХ Вязов
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Чуманкассы, ул. Учительская, д.19

	ИП Акимов Анатолий Валентинович
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

д. Сыбайкасы,

	ИП Малышев Андрей Варсонофьевич
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

с. Моргауши, ул. Заводская, д.19

	ИП Вязов Андрей Николаевич
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

с. Моргауши, ул. Заводская

	ИП Васильев Виталий Георгиевич
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

с. Большой Сундырь

	Садоводческое товарищество «Березка»
	Чувашская Республика, Моргаушский район,

Д. Шомиково

Глава администрации района                                   Ю.А. Иванов

Исп. Тарасова Л.Ю.
62- 4 -37